
邓州市财政局政府投资项目预算评审第三方服务框架协议

采购项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2025-05-23

2、采购项目名称：邓州市财政局政府投资项目预算评审第三方服务框架协议采

购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 5 月 29 日

5、评审日期：2025 年 6 月 19 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）资金来源：财政资金

（2）采购方式：封闭式框架协议采购

（3）适用框架协议的采购人：邓州市财政局

（4）服务质量：符合国家及地方现行规范和标准要求，达到合格标准

（5）框架协议期限：2 年（合同一年一签订，采购人可根据入围供应商服务质

量、服务效率等情况决定是否续签)

（6）采购内容：接受邓州市财政局的委托，对政府投资项目资金需求提供评审

服务。评审服务符合国家、河南省、南阳市有关文件规定及服务对象要求。

（7）服务地点：邓州市

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

中和刚大工程顾问有

限公司

郑州航空港经济综合

实验区洵美路 16号 19

号楼

0.00 元

序 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



号

1

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

南阳中诚工程造价咨

询有限公司
南阳市梅溪新村八楼 0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

2

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位



2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

河南晖泽工程咨询有

限公司

河南自贸试验区郑州

片区（郑东）金水东路

33 号美盛中心写字楼

11 层 1109 号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

3

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

河南金山工程造价咨

询有限公司

洛阳市西工区凯旋西

路 24 号富卓商务大厦

6楼

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



4

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

南阳金桥工程造价咨

询有限公司

南阳市工农北路（光武

路与工农路口北 200

米路西）

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

5

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位



2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

中兴豫建设管理有限

公司

河南自贸试验区郑州

片区(郑东)地润路 19

号 1号楼 5层 501、512

号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

6

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

丰汇国际项目管理有

限公司

陕西省西安市碑林区

长安北路 113 号大话

南门壹中心 13楼 1309

室

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



7

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

中睿项目管理有限公

司

郑州市管城回族区航

海东路 869 号 1 号楼

26 层 2610 号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

8

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位



2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

海天工程咨询有限公

司

郑州航空港经济综合

实验区如云路与梅河

路交叉口恒丰科创中

心 13 号楼二层 220

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

9

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

智远工程管理有限公

司

郑州高新区莲花街 11

号 1 幢 5 层 A 座号
0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



10

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

鑫诚国际工程咨询有

限公司

河南省郑州市金水区

优胜南路 26 号 22 层

2201-2211 号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

11

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位



2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

河南君正工程咨询有

限公司

邓州市滨河北路北侧

星河湾 2号楼三层商

业北侧西第二十三、二

十四间办公室

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

12

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

中韵天隆工程集团有

限公司

郑州市金水区青年路

145 号 6 号楼 26 层

2601、2608 号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



13

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

邓州市建兴工程造价

咨询有限公司

河南省邓州市花洲街

道办事处新华路 203

号

0.00 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

14

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2025

-05-

23-1

接受邓州市财政局的

委托，对政府投资项目

资金需求提供评审服

务。

河南中冠建设工程造

价有限公司
南阳市梅溪路 322 号 0.00 元



序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

15

邓州市财政局

政府投资项目

预算评审第三

方服务框架协

议采购项目

对政府投资项

目资金需求提

供评审服务

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

2年（合同一年

一签订，采购人

可根据入围供

应商服务质量、

服务效率等情

况决定是否续

签)

符合国家及地

方现行规范和

标准要求，达到

合格标准

四、评审专家名单

范鹏（评标委员会主任）、董新杰、花艳、王金有、石阳（业主代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费参照河南省招标投标协会（豫招协[2023]002 号）文件规

定的招标代理收费标准，结合市场实际情况计取，由中标单位支付。每家入围供

应商采购代理服务费叁仟元。

收费金额： 45000.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·南阳邓州分平台）》上发布，中标公告期限为 1

个工作日 。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标

人及代理机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面

证明材料，由法定代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章

及本人身份证件原件一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系




	邓州市财政局政府投资项目预算评审第三方服务框架协议采购项目-中标公告

